PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.05.2020г. № 291
          п. Шумячи
	О предоставлении в аренду  находящегося в государственной собственности земельного участка с множественностью лиц на стороне арендатора

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район»   Смоленской области», на  основании заявления  Киреенкова А.И., Сидоренкова А.Б., Каменева Д.А.  от 12.05.2020 г. б/н

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить в аренду с множественностью лиц на стороне арендатора на срок 45 (сорок пять) лет  Киреенкову Александру Ивановичу, Сидоренкову Андрею Борисовичу, Каменеву Дмитрию Анатольевичу:

   - земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0190125:5, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, п. Шумячи, ул. Заводская, д. 9 (далее – Участок),  для использования в целях – под общественную застройку, общей площадью 831 (восемьсот тридцать один) кв.м.

2.Установить обременение права аренды на часть земельного участка входящую в Зону:

     - Ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации.

     - Ограничения прав на земельный участок - сооружения коммунального хозяйства (сооружение водоотведения).

 3.Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области подготовить проект договора аренды Участка.

Глава  муниципального  образования

«Шумячский район» Смоленской области                                              А.Н. Васильев